2022 年 4 月吉日

黒田テクノ株式会社

特販課

セラソルザ／セラソルザ・エコ価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、セラソルザ／セラソルザ・エコにおきましては、原材料価格の高騰が続いております。

弊社でもコストダウンに取り組んできましたが、現状の価格では安定的な供給を維持すること

が困難となって参りました。

つきましては、誠に不本意ながら、2022年 6月ご注文分から販売価格を改定させて頂くこと

となりました。

誠に勝手ではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒よろしくお願い申し上げます｡

敬具

記

【対象製品】

セラソルザ／セラソルザ・エコ全般

【改定率】

10～30％

【価格変更日】

2022年 6月 1日（水）ご注文分より

以上

〒223-0056 神奈川県横浜市港北区新吉田町 157

TEL 045-590-0078 FAX 045-590-0079

www.kuroda-techno.com
cerasolzer@kuroda-electric.com

http://www.kuroda-techno.com/